
                                                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 1 Νοεμβρίου 2011  

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 11069/Α1-4847 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες:  Κ. Βατικιώτης  
Τηλέφωνο: 213 1352209   
Fax: 213 1353034   
Ε-Μail: vatikiok@statistics.gr  
  
  

 
ΘΕΜΑ : Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της     έρευνας 

Τεχνολογιών Πληροφόρησης και Ηλεκτρονικού εμπορίου στις Επιχειρήσεις, έτους 
2011. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 Έχοντας υπόψη : 
1. – Τις διατάξεις : 
       α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   
       β.-  του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  

γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση 
φορολογικής δικαιοσύνης και αντιμετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου επανήλθαν 
σε ισχύ-μέχρι την έκδοση Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 
9 και 10 του Ν. 2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές 
πηγές κλπ», όπως αντικαταστάθηκαν με τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.3470/2006 
(ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συμβούλιο Εξαγωγών, φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις», 

             
2.– Την 6300/Γ3-289/18-7-2011 απόφαση με θέμα «Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση διενέργειας και 

κατανομή των δαπανών της Έρευνας Χρήσης Τεχνολογιών Πληροφόρησης και Ηλεκτρονικού 
Εμπορίου στις Επιχειρήσεις, έτους 2011, έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και 
καθορισμός αμοιβής τους για το έτος 2011»,   

 
3.-   Το Γ3-300/27.7.2011 έγγραφο της Διεύθυνσης Στατιστικών Δευτερογενή Τομέα και τη 
      Δ5-337/28.7.2011 εισήγηση της Διεύθυνσης Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και Νήσων    

Αιγαίου, 
 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 



 2

   1.- Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της  
Στατιστικής Έρευνας «Χρήσης Τεχνολογιών Πληροφόρησης και Ηλεκτρονικού Εμπορίου στις 
Επιχειρήσεις», κατά το έτος 2011, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούμενο στην  
ΕΛ.ΣΤΑΤ. μητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών :         

 
 
 
 
 

                       
                                              ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 
 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ 
1.  ΒΙΤΣΑ ΑΡΣΙΝΟΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
2.  ΜΠΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 
3.  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4.  ΑΔΑΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5.  ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6.  ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7.  ΑΤΣΙΔΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
8.  ΒΑΛΑΒΑΝΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
9.  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
10.  ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΑΒΕΡΚΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
11.  ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
12.  ΓΚΑΡΟΥΤΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
13.  ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
14.  ΓΚΡΙΖΙΩΤΗΣ ΑΔΑΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
15.  ΔΑΝΕΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
16.  ΔΑΣΚΑΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
17.  ΔΗΜΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
18.  ΔΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΤΤΙΚΗΣ 
19.  ΖΑΠΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
20.  ΖΙΟΥΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
21.  ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
22.  ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
23.  ΚΑΝΑΒΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
24.  ΚΑΦΕΤΖΗΔΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
25.  ΚΟΣΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
26.  ΚΟΥΓΕΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
27.  ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
28.  ΚΡΕΠΑΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
29.  ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
30.  ΚΩΒΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
31.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
32.  ΛΑΓΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
33.  ΜΑΝΩΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
34.  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
35.  ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
36.  ΜΕΝΤΖΟΥΒΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
37.  ΜΕΣΣΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
38.  ΜΗΤΡΟΔΗΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 



 3

39.  ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
40.  ΜΠΑΛΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
41.  ΜΠΕΝΑΒΕΛΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
42.  ΜΠΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
43.  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΡΟΥΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
44.  ΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
45.  ΝΤΟΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
46.  ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
47.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
48.  ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
49.  ΠΑΠΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
50.  ΠΑΠΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
51.  ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΚΑΔΙΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
52.  ΠΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
53.  ΠΕΡΔΙΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
54.  ΠΛΟΥΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
55.  ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
56.  ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
57.  ΣΤΡΑΤΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
58.  ΤΖΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
59.  ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
60.  ΤΣΙΒΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
61.  ΦΡΑΝΓΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 
62.  ΧΑΛΚΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
63.  ΨΑΛΛΙΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
64.  ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
65.  ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
66.  ΣΑΚΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
67.  ΔΟΒΡΟΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 
68.  ΚΟΤΣΥΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
69.  ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
70.  ΓΚΟΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
71.  ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
72.  ΜΠΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
73.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
74.  ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
75.  ΚΟΛΟΒΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
76.  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
77.  ΣΕΡΕΠΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

78.  ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

79.  ΔΕΛΙΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
80.  ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΑΡΕΤΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
81.  ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
82.  ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
83.  ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
84.  ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
85.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
86.  ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
87.  ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
88.  ΦΥΤΡΟΥ ΖΑΜΠΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
89.  ΤΖΟΥΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
90.  ΚΑΜΑΡΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
91.  ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 



 4

92.  ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
93.  ΝΑΒΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
94.  ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
95.  ΠΛΑΣΚΑΣΟΒΙΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
96.  ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
97.  ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
98.  ΒΑΒΑΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
99.  ΓΙΟΒΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
100. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
101. ΚΑΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
102. ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
103. ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ ΜΙΡΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
104. ΚΑΠΡΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
105. ΣΑΡΕΛΛΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
106. ΤΣΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
107. ΚΟΥΚΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 
108. ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
109. ΤΡΙΒΙΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΡΟΥ 
110. ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
111. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
112. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
113. ΚΟΥΙΜΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΙΕΡΙΑΣ 
114. ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
115. ΗΛΙΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
116. ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 
117. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
118. ΠΑΤΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
119. ΣΙΤΖΙΜΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΣΑΜΟΥ 
120. ΠΙΡΠΙΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
121. ΖΑΛΩΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΗΝΟΥ 
122. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
123. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
124. ΑΖΑΡ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
125. ΓΚΙΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΧΙΟΥ 

                                                          
 

     2.- Προϋπόθεση  για  την καταβολή της  αμοιβής  κατά  δελτίο των  Ιδιωτών  Συνεργατών  είναι η  
πλήρης και ορθή συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της  έρευνας. 

 
 

3.- Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε ο    
κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει, για το Νομό Αττικής από την Προϊσταμένη του Τμήματος 
Στατιστικών Μεταποίησης, Έρευνας και Τεχνολογίας της Δ/νσης Στατιστικών Δευτερογενή Τομέα 
και για τους λοιπούς Νομούς της χώρας από τους Προϊσταμένους των Υ.Σ. Νομών και η θεώρηση 
των καταστάσεων θα γίνει: 

 
• Για το Νομό Αττικής, από την Προϊσταμένη της Δ/νσης Στατιστικών Δευτερογενή 

Τομέα και από τον   Προϊστάμενο της Δ/νσης Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και Νήσων 
Αιγαίου. 

•  Για το Νομό Θεσσαλονίκης, από την Προϊσταμένη της Δ/νσης Υπηρεσίας Στατιστικής 
Νομού Θεσσαλονίκης. 

•  Για τους Νομούς αρμοδιότητας της Δ/νσης Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και Νήσων  
Αιγαίου, από τον Προϊστάμενο της Δ/νσης.  



 5

• Για τους λοιπούς Νομούς της Χώρας, από τους Προϊσταμένους των Υ.Σ. Νομών. 
 
 
 
 
 
 
 
 

     4.-Πέραν της αποζημίωσης που προβλέπεται στην απόφαση καθορισμού  αμοιβής Ιδιωτών Συνεργατών, 
η ΕΛ.ΣΤΑΤ. ουδεμία άλλη υποχρέωση αναλαμβάνει. 

 
 
 

  ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                                              
- Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                                                                                                            
                 Ο Πρόεδρος                                                  
                                                                                         Ανδρέας  Β. Γεωργίου 
                                                                                              
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ           Ακριβές Αντίγραφο              
1.Γραφείο Προέδρου  Η Προϊσταμένη του Τμήματος 
2.Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης  Γεν. Πρωτ/λου & Διεκ/σης 
3.Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών              
4.Δ/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδας      
   και Νήσων Αιγαίου                                           Λ. Στάμου 
5.Δ/νση Α1 Διοικητικής Υποστήριξης       
  -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών    
6.Δ/νση Α2 Οικονομικής Διοίκησης    
7.Δ/νση Γ3 Στατιστικών Δευτερογενούς Τομέα  
 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	ΘΕΜΑ : Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της     έρευνας Τεχνολογιών Πληροφόρησης και Ηλεκτρονικού εμπορίου στις Επιχειρήσεις, έτους 2011. 
	Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
	   1.- Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της  Στατιστικής Έρευνας «Χρήσης Τεχνολογιών Πληροφόρησης και Ηλεκτρονικού Εμπορίου στις Επιχειρήσεις», κατά το έτος 2011, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούμενο στην  ΕΛ.ΣΤΑΤ. μητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών :         
	 
	                       
	                                                                                              




